
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 14 серпня 2015 року        № 1168 
 
Про розгляд клопотання Парафії 
Пресвятої Трійці м. Бережани 
 

Розглянувши   клопотання Парафії Пресвятої Трійці м. Бережани Української 
греко-католицької церкви Тернопільсько - Зборівської Митрополії від 14.08.2015 р., 
керуючись ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Бережанської міської ради  

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Надати дозвіл Парафії Пресвятої Трійці  м. Бережани  Української греко-

католицької церкви Тернопільсько - Зборівської Митрополії на проведення дитячого 
проекту «Веселі Канікули» для дітей віком від 8 до 16 років з 16 по 22 серпня 2015 
року  на пл. Ринок,  вул. Садова (біля Бережанської загальноосвітньої школи І-ІІІ   
ступенів навчання № 3) та на території парку біля замку Синявських по вул. І.Франка, 
в м. Бережани. 

2. Відповідальність за дотриманням громадського порядку, при проведенні 
дитячого   проекту «Веселі     канікули», покласти на пароха Церкви Пресвятої Трійці 
УГКЦ м. Бережани  о. Івана Хрептака. 

3. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету міської ради 
Тиманському О.С. довести дане рішення до відома  Бережанського РВ УМВСУ в 
Тернопільській області, Бережанського районного відділу Управління Державної 
служби України з надзвичайних ситуацій у Тернопільській області та Бережанську 
станцію екстреної (швидкої) медичної  допомоги. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Бойко М.І. 

 
 
 

Міський голова    В.Я. МУЗИЧКА 
 
 


